关于期末复习及考试期间停止学生社团活动等

事项的通知

各系部团总支、各校内学生社团：

根据学校期末复习安排和疫情防控要求，现对期末复习及寒

假期间学生社团活动安排通知如下：

1.为了营造良好的复习备考环境，期末及考试期间（2020

年 12 月 21 日至 2021 年 1 月 22 日），学生社团原则上不再举办

任何校内外活动。

2.寒假期间，在未经学校相关部门审批的情况下，学生社团

不得以社团名义组织或举办任何形式的集体外出活动。

3.学生社团所有新媒体账号须经指导教师审核后，方可发

布。在未经学校相关部门允许的情况下，学生社团不得接受或组

织新闻媒体对社团进行采访报道。

请各学生社团严格遵守《眉山职业技术学院社团管理办法》

的相关规定，严格落实疫情防控相关要求，做好常态化疫情防控

工作。请各系部团总支将相关工作要求及时传达给学生社团，并

做好期末及寒假期间的服务和管理工作。

祝同学们考试顺利！

共青团眉山职业技术学院委员会

2020 年 12 月 19 日

	关于期末复习及考试期间停止学生社团活动等事项的通知